



URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDROJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700
e-mail: urząd@rabka.pl, strona www: www.rabka.pl
NIP : 735-10-06-084, REGON: 000529166,
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

Znak sprawy: IRG.271.30.2023

Rabka-Zdrój, 21.03.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Orkana w Rabce-Zdroju”, „Przebudowa drogi gminnej ul. Kręta w Rabce-Zdroju”, „Przebudowa drogi osiedlowej ul. Chopina w Rabce-Zdroju” realizowanych w ramach inwestycji: „Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Rabki-Zdroju wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz przedstawia zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIA DOTYCZĄCE CZĘŚCI 1: „Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Orkana w Rabce-Zdroju”

Pytanie nr 1: Czy rozbierane obrzeża trawnikowe 8x30 cm Zamawiający planuje odzyskać? Może to być trudne do wykonania z uwagi na zastosowane ławy betonowe, a odkuwanie ich od ławy może okazać się ekonomicznie nieuzasadnione.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie planuje odzysku obrzeży. Wykonawca zobligowany jest do ich wywozu i utylizacji.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki podobnej do wskazanej w przedmiarach? W przedmiarach Zamawiający wskazuje kostki z BRUK BETu. Czy dopuszcza się zastosowanie kostki brukowej CHYŻBET, odpowiednio GRANIT 6cm płukany biały zamiast CREATIV KOKOS, GRANIT 6cm płukany czarny zamiast CREATIV, WIZJA lub TRENTO 6cm kolor ANDEZYT lub ONYKS w miejsce CONCERTO COLOR MIX WAPIEŃ DEWOŃSKI.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy zastosować materiał zgodny z przedmiarem i projektem, takie rozwiązanie zostało uzgodnione z KONSERWATOREM

ZABYTKÓW. Zamawiający nie wskazuje nazwy firmy producenta kostki brukowej.

Pytanie nr 3: Proszę o zamieszczenie mapy sytuacyjnej z zaznaczonym przebiegiem kanalizacji deszczowej, wraz z profilem wysokościowym.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Przedmiotem zamówienia w tym zakresie jest remont istniejącej kanalizacji. Zakres rzeczowy zgodnie z Przedmiarem Robót.

Pytanie nr 4: Proszę o zamieszczenie planu sytuacyjnego z przedstawioną lokalizacją mostów i kładek przewidzianych do remontów? Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji/szkiców w zakresie remontów przedmiotowych obiektów?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dołącza mapę z zaznaczoną lokalizacją obiektów. Zamawiający dysponuje tylko dokumentacją fotograficzną.

Pytanie nr 5: Proszę o zamieszczenie więcej szczegółów (rysunki/szkice/dokumentacja projektowa itp.) dotyczących słupa informacyjnego oraz małej architektury.

Odpowiedź na pytanie nr 5: W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający załącza dokumentację słupa informacyjnego.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający przewiduje wymianę istniejącej podbudowy pod kostką brukową? Z załączonego projektu wynika, że podbudowa zostaje istniejąca, natomiast przedmiar wskazuje wymianę.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, że należy wykonać korytowanie 40 cm i nową podbudowę gr. 40 cm. Materiał z korytowania należy złożyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7: Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej rozbiórki nawierzchni mineralno bitumicznej stanowiącej deptak od skrzyżowania z ul. Parkową.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Uzupełniono przedmiar robót.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy przedłoży kosztorys ofertowy.

Ponadto, Zamawiający informuje, że zwiększa się zakres przedmiotu zamówienia o donice. W związku z powyższym, Zamawiający dołącza skorygowany przedmiar robót oraz rysunek do niniejszych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE CZĘŚCI 3: „Przebudowa drogi osiedlowej ul. Chopina w Rabce-Zdroju”.

Pytanie nr 1: Proszę o zamieszczenie mapy sytuacyjnej z zaznaczonym zakresem prac do wykonania dotyczącym zadania nr 3, tj. drogi osiedlowej ul. Chopina w Rabce Zdrój.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dołącza mapę z zaznaczonym zakres prac.

Pytanie nr 2: Proszę o doprecyzowanie poz. 8, oraz poz. 51 dla zadania nr 3. Proszę określić materiał wykonania oraz wzór dla barierki z poz. 8, oraz wzór barierki dla poz. 51.

Odpowiedź na pytanie nr 2: W załączeniu zamieszczono rysunek barierki.

Pytanie nr 3: Proszę o potwierdzenie czy zamieszczony przedmiar dla zadania nr 3 nie zawiera błędnie zamieszczonej poz.76- rozebranie nawierzchni z mas mineralno bitumicznych? Pozycja 76. jest tożsama z poz. 53. Ewentualnie poz. 79.- załadowanie gruzu, nie powinna zawierać dodatkowo 42,24 m3 (destruk) jak w pozycji 58?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Pozycja 79 błędna, wykreśla się.

Pytanie nr 4: Pozycje przedmiarowe nr 61. i 82.(zadanie nr 3) zawierają m.in. korytowanie mechanicznie 183 m2 <nawrotki> ; co z rozbiórką istniejących <nawrotek>? Ich rozbiórka nie została skalkulowana w żadnej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar robót o powyższy zakres. W załączeniu poprawiony przedmiar robót.

Zamawiający

Z-ca BURMISTRZA

mgr Małgorzata Gromala

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE);